il-„ lius menfis ac fingularum cedularum idem fo-„ ciqs etiam fignabit in fuo manuali, ad facien-„ dam fidem ut fupra. „ Jtem Magiftri fabrice pro tempore una cum„ Archilatomo noftro jurato , quotiens opus fuit,7, poffint facere provifionem de calce & lateribus »> »Q

Utrechtsche jaarboeken van de vyftiende eeuw, vervattende het merkwaardige in het Gesticht... - Dl. 1 JAARBOEKEN. 167 " ac lapidibus parvis, nee non de lignis, infra" fummara quatuor fcudatorum antiquorum con-" junftim valentibus. Sed de provifione facienda" de lapidibus diclis Drakenvelt & Goedelfcher," renientibus de reno , nee non de lignis ultra" fummam praedi&am valentibus fe non intromit-" tent,nifi de fpeciali licentia Capituli noftri. Et" dum fic empti fuerint, Receptor pro tempore" quantitatem fumme Capitulo noftro publice in-" timabit, & illam focius fuus fimiliter in fuo ma-" nuali fignabit, ad faciendam fidem ut fupra. " Item de trunco majori, & etiam de aliistrun-" cis minoribus y quilibet Magifter fabrice habe-" bit unam

clavem , & dum tres claves fuerint ," tune Archilatomus habebit tertiam , & quando-" cumque alique pecunie ex eis recepte fuerint," illas focius Receptoris confimiliter in fuo ma-" nuali fignabit. " Item fedens ante indulgentias, omnes & fingulas" pecunias per ipfum receptas in prefemia ambo-" rum Magiftrorum fabrice temporibus confuetis" prefentabit , & illas focius Receptoris confimi-" liter in fuo manuali fignabit. " Item quod omnia & fingula jura, privilegia," literas & munimenta ad fabricamfpeciantia,nec" non figillum majus ejusdem ponantur & confer-" ventur in cifta iabrice apud Archivum privile-" giorum & literarum ecclefie noftre. de quaqui-" dem cifta quilibet Magiilrorum fabrice habebit" fingularem clavem. volumus etiam quod

de om-" nibus & fingulis juribus, privilcgiis, literis &" munimentis fupradiftis fiant copie in uno regé-" ftro confcribende, & illud regeftrum apud Ma-" giftrum fabrice Receptorum pro tempore fem-" perroanebit. L4

Utrechtsche jaarboeken van de vyftiende eeuw, vervattende het merkwaardige in het Gesticht... - Dl. 1 i6S UTRECHTSCHE 1415. " Item operarii inLoedza non recipiantur^nec" licentientur nifi de expreflb confenfu amborum" Magiftrorum fabrice , ica quod habiliores f«n-" per recipiamur juxta eorum confcientias. " Item quod Magiftri fabrice pro tempore dam" interrogati fuerint ab aliquo de Capitulonoftro," femper fraternaliter refpondeant, & dicant quid" & quantum provenerit de teftamentis&inmiftij;" & etiam de reportationibus, prout verius fcive-** fint, aut per manuale monftare poterint. " Item dum aljquis Magiftrorum fabrice abfens" fuerit, tune immediatus predecei?br in officio" locum abfentis in receptionibus &